[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 сентября 2015 года

                                                  №80
 г. Ливны

Об определении статуса единой теплоснабжающей

организации в городе Ливны Орловской области

         В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27 июля 2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьями 16, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года  N154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», разделом II Постановления Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года  N808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация города   п о с т а н о в л я е т:

         1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации МУП «Ливенские тепловые сети» в системах теплоснабжения от источников тепловой энергии (котельных), расположенных по следующим адресам: Орловская область, г. Ливны, ул. Орджоникидзе, д.2 б, Орловская область, г. Ливны, ул. Кирова, д.22, Орловская область, г. Ливны, ул. Заливенская, д.61, Орловская область, г. Ливны, ул. Фрунзе, д.159, Орловская область, г. Ливны, ул. Аникушкина, д.16, Орловская область, г. Ливны, ул. Садовая, д.9, Орловская область, г. Ливны, ул. Пухова, территория школы №5, Орловская область, г. Ливны, ул. Гражданская, д.22, Орловская область, г. Ливны, ул. 2-я Стрелецкая, д. 4 а, Орловская область, г. Ливны, ул. Березовая, д.7;

        2. Определить границы зоны деятельности единой теплоснабжающей организации границами соответствующей системы теплоснабжения.
        3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ливны внести сведения о присвоении МУП «Ливенские тепловые сети» статуса единой теплоснабжающей организации, а также сведения о границах зоны ее деятельности в схему теплоснабжения города Ливны при её ежегодной актуализации.
       4. Постановление администрации города Ливны от 21.07.2015г. №54 «Об определении статуса единой теплоснабжающей организации в городе Ливны Орловской области» признать утратившим силу.
       5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и на официальном сайте администрации города http://www.adminliv.ru в сети Интернет.

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.А. Трубицина.

Глава города                                                                                                       Л.И. Фаустов

Е.Н. Бахтина

    7 26 48